
hertug ApS

CVR-nr.: 39238195

Humlehaven 37
2500 Valby

Årsrapport
1. august 2023 - 31. juli 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2025

Jakob Gade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden hertug ApS
Humlehaven 37
2500 Valby
e-mailadresse: gadejakob@gmail.com
CVR-nr.: 39238195
Regnskabsår: 01/08/2023 - 31/07/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. -13.224, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2023 - 31. jul. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.413	-616
Personaleomkostninger		0	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-12.413	-2.116
Andre finansielle indtægter		0	75
Øvrige finansielle omkostninger		-810	-1.450
Ordinært resultat før skat		-13.223	-3.491
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-13.223	-3.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.223	-3.491
I alt		-13.223	-3.491

Balance 31. juli 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	885
Tilgodehavende skat		1.490	0
Andre tilgodehavender		0	47.886
Tilgodehavender i alt		1.490	48.771
Likvide beholdninger		1.460	9.316
Omsætningsaktiver i alt		2.950	58.087
AKTIVER I ALT		2.950	58.087

Balance 31. juli 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-254.303	-779.041
Egenkapital i alt		-204.303	-729.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	586.733
Skyldig moms og afgifter		0	142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.253	200.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.253	787.128
Gældsforpligtelser i alt		207.253	787.128
PASSIVER I ALT		2.950	58.087

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for regnskabsåret 2023/24 er der identificeret fejl i balancen fra sidste års årsrapport, der vedrører debitorer og kreditorer. Disse fejl er korrigeret ved en regulering af egenkapitalen pr. 1. august 2023 med en nettoeffekt på kr. 537.962. Fejlen har ikke påvirket resultatopgørelsen for indeværende år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter og afgifter, som vedrører sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0